

BaoMas ApS
Fynsgade 28, 04, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 92 31 89

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020.

Bao Quoc Nguyen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BaoMas ApS Fynsgade 28, 04 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 92 31 89
	Stiftet: 24. oktober 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Quoc Bao Nguyen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Bao Quoc Nguyen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	128.188	132.890
1 Personaleomkostninger	538	1.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.614	-35.372
Driftsresultat	95.112	98.801
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.603	-54.156
Resultat før skat	37.509	44.645
Skat af årets resultat	-8.252	-10.001
Årets resultat	29.257	34.644
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.257	34.644
Disponeret i alt	29.257	34.644

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.912.295	1.945.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.912.295</u>	<u>1.945.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.912.295</u>	<u>1.945.909</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	2.154	3.376
Tilgodehavender i alt	<u>2.154</u>	<u>3.376</u>
Likvide beholdninger	<u>324.735</u>	<u>312.318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>326.889</u>	<u>315.694</u>
Aktiver i alt	<u>2.239.184</u>	<u>2.261.603</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	204.905	175.648
Egenkapital i alt	<u>329.905</u>	<u>300.648</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.773	51.521
Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.773</u>	<u>51.521</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	980.130	1.019.787
Deposita	48.126	48.126
Anden gæld	66.109	303.509
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.094.365</u>	<u>1.371.422</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	142.636	219.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.118
Gæld til tilknyttede virksomheder	569.820	290.450
Anden gæld	32.685	11.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>755.141</u>	<u>538.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.849.506</u>	<u>1.909.434</u>
Passiver i alt	<u>2.239.184</u>	<u>2.261.603</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	-538	-1.899		
Andre omkostninger til social sikring	0	616		
	-538	-1.283		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.747	7.785		
Andre finansielle omkostninger	46.856	46.371		
	57.603	54.156		
 3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.022.766	42.636	980.130	907.871
Deposita	48.126	0	48.126	0
Anden gæld	166.109	100.000	66.109	0
	1.237.001	142.636	1.094.365	907.871

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 980 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.912 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30.09.2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bao Quoc Nguyen Holding ApS, CVR-nr. 30 92 30 65 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.